1

台灣原住民醫學學會

第九屆理監事第六次會議記錄
一、 時間：110 年 1 月 27 日（週三）

二、 會議地點: 本次會議為視訊會議，請各理監事尋找有網路之區域，並使用

手機或其他 3C 產品便可參與。

三、 出席人員：14 人（應出席 14 人，出席 14 人（含委託），請假 0 人）

四、 列席人員：會務:林皓恩

五、 主席：林德文理事長／紀錄：林皓恩

六、 主席致詞：（敬略）

七、 報告事項：

1. 財務報告（詳見附件一）

大小手：264,689 元

部落健康營造：779,959 元

會務：225,909 元

＊會議補充：

a.於每月月初統整（2020 年）未繳費名單，開始催收會費；並於 6 月前

催繳完成。

b. 於 7 月開始寄送繳款單收 2021 年會費。

2. 大小手與部落健康營造計畫主持人調整

a. 大小手：

110 年大小手計畫 各區主持人與協助主持人

北區專家委員：李建宇、于宗惠

中區專家委員：史皓偉

南區專家委員：馮怡鈴、杜歆

東區主持人兼專家委員：高靜懿

b. 部落健康營造：

110 年部落健康營造 各區主持人與協助主持人

總計畫主持人 林德文

北區主持人 田小燕；北區協助主持 陳桂英

中區主持人 何麗娟；中區協助主持 曾秀芬

南區主持人 連筱筑；南區協助主持 江麗香

東區主持人 李秀花；東區協助主持 陳境治

＊會議補充：

（1）計畫開始後，可組成各區專家小組，再增加有意願協助的醫事人

員。

（2）南區協助主持再加上杜佳琦醫師

＊會議補充：

 2

未來會議應詳細說明專案計畫進度。

八、 討論提案

【提案一】2021 年會

說明：請見附件二、附件三

提案人：秘書長高靜懿

決議：

1. 活動辦理時間調整為一天。

2. 時間暫訂於 10 月底。

3. 活動預算編列再調整，應加入與會人員的手冊、袋子和小禮品等之經

費。

4. 活動會議內容及地點安排先請學會行政組討論出來，再公布於理監事群

組做參考。

5. 大會主題：covid-19、靭性、遠距等。

【提案二】2021 原健法倡議行動

說明：理事長 1 月 6 日於原民台部落大小聲會後會的意見搜集

提案人：理事長林德文

決議：

1. 預定 2021 年 5 月 20 日召開原健法記者會。

2. 協力團體；近期內與各原民團體再開會討論，為 520 原健法記者會熱身。

3. 原青論壇：連絡晢瑜等原青和小米，進行線上原青論壇。

4. 學會理監事行動策略：以感人故事做分享，每週上線兩篇。理監事於繳

交一篇故事分享文章，並配上照片一張。

5. 原健法論述：從「原健法立法-為什麼不能再等了?」的主軸出發論述。

九、 臨時動議

【臨時動議提案一】原民台節目邀請

說明：原民台本週六部落大小聲 (主題: 三月疫苗)，邀請本會與談人

提案人：林皓恩會務

決議：如果明日連絡沒有理監事可以參加， 這次先回絕。

十、 散會